

标段编号：4403922025041500101Y001

# 深圳市建设工程货物招标投标 文件

标段名称：深铁熙府DGH地块智能家居设备采购与安装

投标文件内容：资格审查文件

投标人：银江技术股份有限公司

日期：2025年05月26日

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

# 深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装 工程

## 投标文件

### 资格审查标书

项目编号：\_\_\_\_\_4403922025041500101Y001\_\_\_\_\_

投标人名称：\_\_\_\_\_银江技术股份有限公司\_\_\_\_\_

投标人代表：\_\_\_\_\_刘云龙\_\_\_\_\_

投标日期：\_\_\_\_\_2025\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_05\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_26\_\_\_\_\_日

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

资格审查文件目录

一、 投标人须具有独立法人资格或合伙制企业或者其他组织资格，提供有效的营业执照副本扫描件 ..... 3

1.1 投标人有效的营业执照 ..... 3

1.2 企业变更通知书 ..... 4

1.3 广东分公司营业执照 ..... 7

1.4 投标人基本情况 ..... 8

二、 投标人须为所投产品的制造商或本项目唯一授权的代理商，同一品牌只允许一家投标人投标 ..... 10

2.1 经销商（作为代理）的资格声明 ..... 10

2.2 制造商出具的授权函（福州米立科技股份有限公司） ..... 12

2.3 制造商营业执照扫描件 ..... 13

三、 投标人必须具备电子与智能化工程专业承包一级资质 ..... 14

3.1 电子与智能化工程专业承包——壹级资质 ..... 14

3.2 建筑智能化系统设计专项——甲级资质 ..... 15

3.3 安全生产许可证证明 ..... 16

四、 联合体协议书 ..... 17

五、 其他 ..... 18

5.1 国家企业信用信息公示系统查询截图 ..... 18

5.2 信用中国公示系统查询截图 ..... 22

5.3 中国政府采购网查询截图 ..... 24

5.4 深圳市住房和建设局网站查询截图 ..... 25

5.5 主要技术人员情况表 ..... 27

5.6 相关项目的业绩表 ..... 29

5.7 中小企业声明函扫描件 ..... 31

一、投标人须具有独立法人资格或合伙制企业或者其他组织资格，提供有效的营业执照副本扫描件

### 1.1 投标人有效的营业执照

# 营业执照

统一社会信用代码

91330000609121494M (4/15)

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息

(副本)

名称 银江技术股份有限公司

注册资本 柒亿玖仟肆佰陆拾柒万柒仟玖佰柒拾肆元

类型 其他股份有限公司(上市)

成立日期 1992年11月13日

法定代表人 韩振兴

住所 浙江省杭州市益乐路223号1幢1层

经营范围 一般项目：交通、医疗、建筑、环境、能源、教育智能化及信息化技术开发、技术服务、成果转化、设计、工业自动化工程及产品、电力、电子工程及产品、机电工程及产品的设计、技术开发、技术服务、成果转化、停车服务、城市给排水系统设计、建设、运营、管理、城市地下综合管廊工程的施工、运营、管理、安全技术防范工程的设计、施工、维护、智慧城市信息化的技术研发与咨询服务、计算机系统集成及技术服务、数据处理技术服务、软件开发、电子产品、计算机软硬件及设备的销售、从事进出口业务、实业投资、许可经营：第一类增值电信业务，第二类增值电信业务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

登记机关

2023年07月24日

国家企业信用信息公示系统网址：  
<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过  
国家信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
 投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

## 1.2 企业变更通知书



### 企业登记信息

企业名称	银江技术股份有限公司	统一社会信用代码（注册号）	91330000609121494M
企业类型（经济性质）	其他股份有限公司（上市）	法定代表人（负责人）	王腾
注册资本（注册资金）	65578.9086 万元	成立日期	1992-11-13
营业日期自	1992-11-13	营业日期至	
登记机关	浙江省市场监督管理局	管辖机关	浙江省市场监督管理局
核准日期	2021-10-11	登记状态	在册
所属行业	信息系统集成服务	行业代码	
住所（营业场所）	浙江省杭州市益乐路223号1幢1层		
经营范围	一般项目：交通、医疗、建筑、环境、能源、教育智能化及信息化技术开发、技术服务、成果转让、设计，工业自动化工程及产品、电力、电子工程及产品、机电工程及产品的设计、技术开发、技术服务、成果转让，停车服务，城市给排水系统设施的建设、运营、管理，城市地下综合管廊工程的施工、运营、管理，安全技术防范工程的设计、施工、维护，智慧城市信息化的技术研发与咨询服务，计算机系统集成及技术服务，数据处理技术服务，软件开发，电子产品、计算机软硬件及设备的销售，从事进出口业务，实业投资。许可经营：第一类增值电信业务，第二类增值电信业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		

### 变更/备案情况

变更/备案事项	变更/备案前内容	变更/备案后内容	核准日期
名称变更	银江股份有限公司	银江技术股份有限公司	2021-10-11

本资料仅供参考，不得作为经营凭证。



打印时间：2021-10-11

2021-10-11 15:07:21

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件



企业登记信息

企业名称	银江技术股份有限公司	统一社会信用代码（注册号）	91330000609121494M
企业类型（经济性质）	其他股份有限公司（上市）	法定代表人（负责人）	韩振兴
注册资本（注册资金）	65578.9086 万元	成立日期	1992-11-13
营业日期自	1992-11-13	营业日期至	
登记机关	浙江省市场监督管理局	管辖机关	浙江省市场监督管理局
核准日期	2023-02-02	登记状态	在册
所属行业	信息系统集成服务	行业代码	
住所（营业场所）	浙江省杭州市益乐路223号1幢1层		
经营范围	一般项目：交通、医疗、建筑、环境、能源、教育智能化及信息化技术开发、技术服务、成果转让、设计，工业自动化工程及产品、电力、电子工程及产品、机电工程及产品的设计、技术开发、技术服务、成果转让，停车服务，城市给排水系统设施的建设、运营、管理，城市地下综合管廊工程的施工、运营、管理，安全技术防范工程的设计、施工、维护，智慧城市信息化的技术研发与咨询服务，计算机系统集成及技术服务，数据处理技术服务，软件开发，电子产品、计算机软硬件及设备的销售，从事进出口业务，实业投资。许可经营：第一类增值电信业务，第二类增值电信业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		

变更/备案情况

变更/备案事项	变更/备案前内容	变更/备案后内容	核准日期
法定代表人变更	王腾	韩振兴	2023-02-02



2023-02-02 17:20:34



项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件



企业登记信息

企业名称	银江技术股份有限公司	统一社会信用代码（注册号）	91330000609121494M
企业类型（经济性质）	其他股份有限公司（上市）	法定代表人（负责人）	韩振兴
注册资本（注册资金）	79467.7974 万元	成立日期	1992-11-13
营业日期自	1992-11-13	营业日期至	
登记机关	浙江省市场监督管理局	管辖机关	浙江省市场监督管理局
核准日期	2023-07-24	登记状态	在册
所属行业	信息系统集成服务	行业代码	
住所（营业场所）	浙江省杭州市益乐路223号1幢1层		
经营范围	一般项目：交通、医疗、建筑、环境、能源、教育智能化及信息化技术开发、技术服务、成果转让、设计，工业自动化工程及产品、电力、电子工程及产品、机电工程及产品的设计、技术开发、技术服务、成果转让，停车服务，城市给排水系统设施的建设、运营、管理，城市地下综合管廊工程的施工、运营、管理，安全技术防范工程的设计、施工、维护，智慧城市信息化的技术研发与咨询服务，计算机系统集成及技术服务，数据处理技术服务，软件开发，电子产品、计算机软硬件及设备的销售，从事进出口业务，实业投资。许可经营：第一类增值电信业务，第二类增值电信业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		

股东信息

序号	股东（发起人）名称（姓名）	股东（发起人）类型
1	有限售条件股份	法人股东
2	无限售条件股份	法人股东

变更/备案情况

变更/备案事项	变更/备案前内容	变更/备案后内容	核准日期
注册资本（金）变更	65578.9086	79467.7974	2023-07-24
投资人（股权）备案	企业名称：无限售条件股份；出资额：57737.2227万；百分比：88.0424%；企业名称：有限售条件股份；出资额：7841.6859万；百分比：11.9576%；	企业名称：无限售条件股份；出资额：62725.109万；百分比：78.9315%；企业名称：有限售条件股份；出资额：16742.6384万；百分比：21.0685%；	2023-07-24

本资料仅供参考，不得作为经营凭证。

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

1.3 广东分公司营业执照





项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

1.4 投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人：银江技术股份有限公司

企业名称	银江技术股份有限公司		主管部门	浙江省市场监督管理局	
经济类型	其他股份有限公司(上市)		资质等级	建筑装修装饰工程专业承包二级/建筑机电安装工程专业承包一级/电子与智能化工程专业承包一级/公路交通工程（公路机电工程）专业承包一级/公路交通工程（公路安全设施）专业承包一级/工程设计建筑智能化系统专项甲级	
单位简介	一般项目：交通、医疗、建筑、环境、能源、教育智能化及信息化技术开发、技术服务、成果转让、设计，工业自动化工程及产品、电力、电子工程及产品、机电工程及产品的设计、技术开发、技术服务、成果转让，停车服务，城市给排水系统设施的建设、运营、管理，城市地下综合管廊工程的施工、运营、管理，安全技术防范工程的设计、施工、维护，智慧城市信息化的技术研发与咨询服务，计算机系统集成及技术服务，数据处理技术服务，软件开发，电子产品、计算机软硬件及设备的销售，从事进出口业务，实业投资。许可经营：第一类增值电信业务，第二类增值电信业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）				
单位概况	职工总人数	213 人		工程技术人员	80 人
	生产工人	100 人		经 营 人 员	33 人
	固定资产	21214.895992 万元	资金性质	生产性	445902.612371 万元
				非生产性	21214.895992 万元
	流动	445902.612371 万元	资金	自有资金	352456.817866 万元

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
 投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

	资金		来源	银行贷款	26130.926598 万元
主要资质证书	建筑装修装饰工程专业承包二级 建筑机电安装工程专业承包一级 电子与智能化工程专业承包一级 工程设计建筑智能化系统专项甲级 浙江省安全技术防范行业资信等级证书—壹级（设计、施工、维护） 安防工程企业设计施工维护能力证书—壹级 广东省安全技术防范系统设计、施工、维修—壹级 信息化工程与技术服务能力评价证书（CNIETS-1 级） 信息系统建设和服务能力等级证书—CS4 级（优秀级） 音视频智能系统集成工程（设计、安装、调试和服务）资质—壹级 国家高新技术企业证书				
质量保证体系	信息安全服务资质认证证书（信息系统安全集成）—壹级服务资质 信息安全服务资质认证证书（软件安全开发）—壹级服务资质 信息安全服务资质认证证书（信息系统安全运维）—壹级服务资质 环境管理体系认证证书（GB/T 24001-2016/ISO 14001:2015） 职业健康安全管理体系认证证书（GB/T 45001-2020/ISO 45001:2018） 质量管理体系认证证书（GB/T 19001-2016/ISO 9001:2015） 信息安全管理体系统认证证书（GB/T 22080-2016 idt ISO/IEC 27001:2013） 信息技术服务管理体系认证证书（ISO/IEC 20000-1:2018） 业务连续性管理体系认证证书（ISO 22301:2019 & GH-BCMS-R-002）				
经济指标	年 份	销售收入（万元）		利润（万元）	
	2022 年	161188.736075		7474.598913	
	2023 年	116907.787962		-23597.106235	

注：表格不够可另附说明。

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

二、投标人须为所投产品的制造商或本项目唯一授权的代理商，

同一品牌只允许一家投标人投标

备注：投标人如为代理商则须提供所投产品制造商代理商或经销商声明，并提供制造商签署的针对本项目投标的唯一授权书（加盖公章扫描件）

2.1 经销商（作为代理）的资格声明

经销商（作为代理）的资格声明

1、名称及概况：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装

- (1) 投标人名称：银江技术股份有限公司
- (2) 地址及邮编：310030
- (3) 成立和注册日期：1992 年 11 月 13 日
- (4) 主管部门：浙江省市场监督管理局
- (5) 公司性质：其他股份有限公司(上市)
- (6) 法人代表：韩振兴
- (7) 职员人数：231 人
- (8) 近期资产负债表（到 2023 年 12 月 31 日止）
  - (1) 固定资产：217,020,544.23
    - 原值：212,148,959.92 净值：217,020,544.23
  - (2) 流动资金：4,797,172,182.82
  - (3) 长期负债：247,800,245.50
  - (4) 短期负债：2,482,705,192.06
  - (5) 资金来源
    - 自有资金：2,066,666,745.31 银行贷款：1,501,561,065.06
  - (6) 资金类型：
    - 商业性：4,797,172,182.82 非商业性：217,020,544.23

2、最近三年的年度总营业额：

年份	国内	出口	总额
2023	1,169,077,879.62	/	1,169,077,879.62
2022	1,611,887,360.75	/	1,611,887,360.75
2021	1,999,686,204.20	/	1,999,686,204.20

3、最近三年投标货物主要销售给国内及国外用户名称及地址：

名称和地址 销售的项目和数量

- (1) 出口销售：  
\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_
- (2) 国内销售：  
\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

4、同意为投标人制造投标货物的制造厂并附有制造厂的资格声明：

制造厂名称和地址 制造项目和数量

制造厂名称和地址：福州米立科技股份有限公司，福建省福州市马尾区快安路 6-1 号 2



项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

号楼 4 层(自贸试验区内)；

制造项目和数量：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装项目、货物一批

5、须由其他制造厂家供应和制造的部件（如果有的话）：

制造厂名称和地址                      制造项目

制造厂名称和地址：/

6、最近三年中与各经销商成交的此种投标货物（如果有的话）：

合同号：/

签字日期：/

产品名称：/

数量：/

合同金额：/

7、有关开户银行的名称和地址：杭州银行股份有限公司留下支行、浙江省杭州市西湖区留下街道西溪路-西溪. 君逸汇 1-2 层商 9-商 10 室

8、投标人认为需要声明的其他情况

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

投标人名称：银江技术股份有限公司

投标人授权代表：刘云龙

投标人授权代表的职务：业务经理

电话号：0571-89716114 传真号：0571-89930136

日期：2025 年 05 月 26 日





项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

2.2 制造商出具的授权函（福州米立科技股份有限公司）

制造商出具的授权函

致： 深圳地铁置业集团有限公司

我们 福州米立科技股份有限公司 是按 《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》 法律成立的一家制造商，主要营业地点设在 福建省福州市马尾区快安路6-1号2号楼4层(自贸试验区内)。兹指派按 《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》 的法律正式成立的，主要营业地点设在 浙江省杭州市益乐路223号1幢1层 的 银江技术股份有限公司 作为我方真正的合法的代理人进行下列有效的活动：

- (1)代表我方办理贵方 深铁熙府DGH地块智能家居设备采购与安装 项目的投标要求提供的由我方制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。
- (2)作为制造商，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别承担招标文件中所规定的义务。
- (3)我方兹授予 银江技术股份有限公司 全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤销的全权。兹确认 银江技术股份有限公司 或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。
- (4)我方于 2025 年 05 月 08 日签署本文件， 银江技术股份有限公司 于 2025 年 05 月 08 日接受此件，以此为证。

	
制造商名称（公章）： <u>福州米立科技股份有限公司</u>	代理商名称（公章）： <u>银江技术股份有限公司</u>
签字人职务和部门： <u>广东区域销售总监</u>	签字人职务和部门： <u></u>
签字人姓名： <u>吴时强</u>	签字人姓名： <u>刘云龙</u>
签字人签名： <u></u>	签字人签名： <u></u>

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

2.3 制造商营业执照扫描件



统一社会信用代码  
91350105399663075G

营业执照

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。

名称福州米立科技股份有限公司

类型股份有限公司

法定代表人谢礼龙

经营范围一般项目：人工智能应用软件开发；工业自动控制系统装置制造；工业自动化制系统装置销售；智能家庭消费设备制造；智能家庭消费设备销售；信息安全设备销售；人工智能基础软件开发；智能家庭网关制造；人工智能行业应用系统集成服务；智能基础制造装备销售；智能控制系统集成；人工智能通用应用系统；技术进出口；进出口代理；货物进出口；电子、机械设备维护（不含特种设备）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：电气安装服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

注册资本叁仟捌佰肆拾玖万捌仟贰佰捌拾陆圆整

成立日期2014年05月30日

住所福建省福州市马尾区快安路6-1号2号楼4层（自贸试验区内）

登记机关

2024年3月11日

国家市场监督管理总局监制

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

三、投标人必须具备电子与智能化工程专业承包一级资质

3.1 电子与智能化工程专业承包——壹级资质



建筑业企业资质证书

企业名称：银江技术股份有限公司

注册地址：浙江省杭州市益乐路223号1幢1层

营业执照注册号：91330000609121494M

注册资本：79467.797400万元

证书编号：D233014508

资质类别及等级：

法定代表人：韩振兴

经济性质：其他股份有限公司(上市)

有效期：2024年09月26日至2029年09月25日

建筑机电安装工程专业承包壹级

建筑装修装饰工程专业承包贰级

电子与智能化工程专业承包壹级





2024年09月26日



项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

3.2 建筑智能化系统设计专项——**甲级**资质





项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

3.3 安全生产许可证证明



统一社会信用代码：91330000609121494M

编号：（浙）JZ安许证字[2005]018972

# 安全生产许可证

企业名称：银江技术股份有限公司

法定代表人：韩振兴

单位地址：浙江省杭州市益乐路223号1幢1层

经济类型：其他股份有限公司(上市)

许可范围：建筑施工

有效期：2022年11月23日至 2025年11月22日

发证机关：浙江省住房和城乡建设厅

发证日期：2005年01月14日



项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

#### 四、联合体协议书

本次投标我司非联合体投标，此协议不适用。

项目名称: 深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
 投标单位: 银江技术股份有限公司——资格审查文件

## 五、其他

### 5.1 国家企业信用信息公示系统查询截图

企业信用信息、列入经营异常名录信息、列入严重违法失信名单（银江技术股份有限公司）



银江技术股份有限公司

统一社会信用代码：91330000609121494M

注册号：

法定代表人：韩振兴

登记机关：浙江省市场监督管理局

成立日期：1992年11月13日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 | 公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码：91330000609121494M

企业名称：银江技术股份有限公司

注册号：

法定代表人：韩振兴

类型：其他股份有限公司(上市)

成立日期：1992年11月13日

注册资本：79467.797400万人民币

核准日期：2023年07月24日

登记机关：浙江省市场监督管理局

登记状态：存续

住所：浙江省杭州市益乐路223号1幢1层

经营范围：一般项目：交通、医疗、建筑、环境、能源、教育智能化及信息化技术开发、技术服务、成果转让、设计，工业自动化工程及产品、电力、电子工程及产品、机电工程及产品的设计、技术开发、技术服务、成果转让，停车服务，城市给排水系统设施的建设、运营、管理，城市地下综合管廊工程的施工、运营、管理，安全技术防范工程的设计、施工、维护，智慧城市信息化的技术研发与咨询服务，计算机系统集成及技术服务，数据处理技术服务，软件开发，电子产品、计算机软硬件及设备的销售，从事进出口业务，实业投资。许可经营：第一类增值电信业务，第二类增值电信业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见[https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901\\_349745.html](https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901_349745.html)

■ 营业期限信息

营业期限自：1992年11月13日

营业期限至：9999年12月31日



# 国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

🔍



银江技术股份有限公司

存续

统一社会信用代码：91330000609121494M

注册号：

法定代表人：韩振兴

登记机关：浙江省市场监督管理局

成立日期：1992年11月13日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单(黑名单)信息

公告信息

行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期	详情
暂无行政处罚信息							

共查询到0条记录共0页

首页

« 上一页

下一页 »

末页

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

Q



银江技术股份有限公司

统一社会信用代码: 91330000609121494M

注册号:

法定代表人: 韩振兴

登记机关: 浙江省市场监督管理局

成立日期: 1992年11月13日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

■ 列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 | 上一页 | 下一页 | 末页



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

Q



银江技术股份有限公司

统一社会信用代码: 91330000609121494M

注册号:

法定代表人: 韩振兴

登记机关: 浙江省市场监督管理局

成立日期: 1992年11月13日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

■ 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 | 上一页 | 下一页 | 末页

查询网站：<https://www.gsxt.gov.cn/index.html>

19



投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件


**国家企业信用信息公示系统**  
 National Enterprise Credit Information Publicity System

[企业信用信息](#) | [经营异常名录](#) | [严重违法失信名单](#)

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号


**国家企业信用信息公示系统**  
 National Enterprise Credit Information Publicity System

[企业信用信息](#) | [经营异常名录](#) | [严重违法失信名单](#)

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号 

20

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



福州米立科技股份有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91350105399663075G

注册号:

法定代表人: 谢礼龙

登记机关: 福州市市场监督管理局

成立日期: 2014年05月30日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

上一页

下一页

末页



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



福州米立科技股份有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91350105399663075G

注册号:

法定代表人: 谢礼龙

登记机关: 福州市市场监督管理局

成立日期: 2014年05月30日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

上一页

下一页

末页

查询网站：<https://www.gsxt.gov.cn/index.html>

21

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

5.2 信用中国公示系统查询截图

失信被执行人、重大税收违法失信主体（银江技术股份有限公司）

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
蒋内满	3326261966****0017
韦露宁	4527011961****1325
周葵珍	3522301975****0027
安德正	3326251976****311X
孟金金	4114221984****0340
杨春玲	3326251958****582X

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京佳士仕服饰贸易有限公司	06727935-X
北京溢思得瑞智能科技有限公司研究院有限公司	MA005UR8-3
北京东方易美装饰有限公司	75333755-6
永清县全运达焊接材料有限公司	79419288-3

查询条件

被执行人姓名/名称: 银江技术股份有限公司

身份证号码/组织机构代码: 91330000609121494M

省份: -----全部-----

验证码: asjb

验证码正确!

查询

限制高消费令

因被执行人未按执行通知书指定的期间履行法律文书确定的义务

查询结果

在全国范围内没有找到 91330000609121494M 银江技术股份有限公司相关的结果。

查询网站：<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>

信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

银江技术股份有限公司

查询

查询结果

很抱歉，没有找到您搜索的数据

查询网站：<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdashuishouweifanjian/>

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

### 失信被执行人、重大税收违法失信主体（福州米立科技股份有限公司）

郭茜茜	4104821995****3836	安徽江淮电缆集团有限公司	15371204-1
		深圳海斯迪能源科技股份有限公司	67185041-X

**查询条件**

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:


验证码:  

**查询结果**

在全国范围内没有找到 91350105399663075G 福州米立科技股份有限公司相关的结果。

查询网站：<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>

欢迎来到信用中国 通知公告 网站声明

 **信用中国**  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN


信用信息 统一社会信用代码 站内文章

[首页](#) | [信用动态](#) | [政策法规](#) | [信息公示](#) | [信用服务](#) | [信用研究](#) | [诚信文化](#)  
[信用承诺](#) | [信易+](#) | [联合奖惩](#) | [个人信用](#) | [行业信用](#) | [城市信用](#) | [网站导航](#)

您所在的位置：首页 > 信用服务 > **重大税收违法失信主体**

**重大税收违法失信主体**

**查询结果**



很抱歉，没有找到您搜索的数据

查询网站：<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdashuishouweifanjian/>



项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

5.3 中国政府采购网查询截图

政府采购严重违法失信行为记录名单（银江技术股份有限公司）

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线：400-810-1996

中国政府采购网

中国政府购买服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

当前位置： 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称：银江技术股份有限公司

执法单位：

处罚日期：至

查询前，请至少输入一个查询条件

查找

重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业：银江技术股份有限公司 本次查询的时间：2025年05月07日 14时58分									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部

查询网站：<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>

政府采购严重违法失信行为记录名单（福州米立科技股份有限公司）

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线：400-810-1996

中国政府采购网

中国政府购买服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

当前位置： 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称：福州米立科技股份有限公司

执法单位：

处罚日期：至

查询前，请至少输入一个查询条件

查找

重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业：福州米立科技股份有限公司 本次查询的时间：2025年05月06日 17时42分									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部

查询网站：<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

## 5.4 深圳市住房和建设局网站查询截图

### 红色警示（银江技术股份有限公司）

深圳市住房和建设局

首页 信息公开 政务服务 互动交流

请输入关键词

当前位置： 首页 > 工程建设服务 > 其他信息查询 > 红色警示

返回主题

红色警示

企业名称： 银江技术股份有限公司

查询

导出xls 导出json 导出xml

序号	责任主体	警示期限	警示事由	警示部门
没有找到你要查询的记录				

显示 1 到 0 共 0 记录

查询网站：[http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda\\_zjhhsjs/index.html](http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html)

### 行政处罚情况（银江技术股份有限公司）

深圳市住房和建设局

首页 信息公开 政务服务 互动交流

请输入关键词

当前位置： 首页 > 信息公开 > 专题专栏 > 信用信息双公示

深圳市住房和建设局信用信息双公示专栏

行政处罚

行政许可

行政处罚信用修复流程

银江技术股份有限公司

查询

异议申请 查看事项目录 数据下载：行政处罚基本信息.xls

案件名称（行政相对人）	处罚决定日期	发布日期
没有找到你要查询的记录		

显示 1 到 0 共 0 记录

查询网站：<http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html>

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

红色警示（福州米立科技股份有限公司）

今天是2025年5月8日，星期四，欢迎您访问深圳市住房和建设局网站。IPv6

无障碍进入关怀版繁体版手机版

深圳市住房和建设局

首页信息公开政务服务互动交流

请输入关键词

当前位置：首页 > 工程建设服务 > 其他信息查询 > 红色警示

返回主题

红色警示

企业名称：福州米立科技股份有限公司

查询

导出xls 导出json 导出xml

序号	责任主体	警示期限	警示事由	警示部门
没有找到你要查询的记录				

显示 1 到 0 共 0 记录

查询网站：[http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda\\_zjhhsjs/index.html](http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html)

行政处罚情况（福州米立科技股份有限公司）

今天是2025年5月8日，星期四，欢迎您访问深圳市住房和建设局网站。IPv6

无障碍进入关怀版繁体版手机版

深圳市住房和建设局

首页信息公开政务服务互动交流

请输入关键词

当前位置：首页 > 信息公开 > 专题专栏 > 信用信息双公示

深圳市住房和建设局信用信息双公示专栏

行政处罚

行政许可

行政处罚信用修复流程

福州米立科技股份有限公司

查询

异议申请 查看事项目录 数据下载：行政处罚基本信息.xls

案件名称（行政相对人）	处罚决定日期	发布日期
没有找到你要查询的记录		

显示 1 到 0 共 0 记录

查询网站：<http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html>

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
 投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

## 5.5 主要技术人员情况表

投标人：银江技术股份有限公司

序号	名称	姓名	职务	职称	主要简历、经验及承担过的项目
1	项目负责人	徐良	项目经理	一级机电建造师 /高级信息系统项目 管理师	本科学历，担任过惠州市实验中学北校区（白鹭湖校区）智能化工程项目，任项目负责人，640 万
2	技术负责人	李海南	技术负责人	高级机电工程工程师	本科学历，担任过“驻马店市第二人民医院新建业务用房(门诊医技综合楼)建设项目智能化工程”任技术负责人，5928.42 万元
3	造价工程师	杨涛	造价工程师	壹级造价工程师	专科学历，担任过“襄州区人民医院迁建项目一期工程智能化安装工程”项目负责人一职，1997 万元。
4	现场技术人员	章步镐	项目主要设计生产技术人员	高级系统集成工程师 /高级信息系统项目 管理师	本科学历，担任过“陕西省监狱系统信息化二期（智慧监狱）工程富平监狱项目（第一标段计算机网络及智能安防）”项目负责人一职，1659 万元。
5	现场技术人员	方云霞	项目计划负责人	高级系统集成工程师	本科学历，担任过“市级地下管廊综合监管平台建设项目”任专业技术员，855 万元。
6	现场技术人员	薛进	技术工程师	高级机电安装工程师	本科学历，担任过“四川省阿坝藏族羌族自治州九寨沟县智慧旅游大数据综合管理平台项目”项目负责人一职，5589 万。
7	现场技术人员	孙志生	技术工程师	高级信息系统项目管理师	本科学历，担任“洋唐居住区三期保障性安居工程（智能化工程）”项目负责人一职，1428 万元。

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
 投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

8	质量主任	蒋立靓	质量负责人	高级信息技术（系统集成）工程师	本科学历，担任过“深铁睿著广场项目智能化工程”质量主任一职，787 万元。
9	质检员	李焕	质检员	高级信息技术（系统集成）工程师	本科学历，担任过“广华地区国有企业分离移交居民小区公共设施维护改造项目二十三标段”项目负责人一职，2258 万元。
10	供货管理人员	王斌	材料员	中级交通智能化工程师	本科学历，担任过“郑东新区龙湖金融中心四区项目建筑智能化施工”材料员一职，3186 万元。
11	安全主任	徐铮波	安全员	中级信息技术工程师	本科学历，担任过“郑东新区龙湖金融中心四区项目建筑智能化施工”质检员一职，3186 万元。
12	安全员	谢祥长	安全员	/	专科学历，具有安全生产考核合格证书。
13	资料员	王莉英	资料员	中级自动控制工程师	本科学历，具有资料员证。
14	施工员	高永斌	安装督导负责人	/	专科学历，具有施工员证
15	售后维保人员	田培键	维保人员	中级网络工程师	本科学历

提示：项目主要参与人员主要指：项目负责人，项目技术负责人，项目主要设计生产技术人员、项目计划负责人和项目质量负责人、安装督导负责人等。



项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

5.6 相关项目的业绩表

投标人：银江技术股份有限公司

序号	建设单位	项目名称	建设地点	建设规模	开竣工日期	合同价格（万元）	备注
1	成都汇日星河房地产有限公司	武侯区人民南路三段三号新建商品住宅、商业用房、绿化工程及配套设施项目(天府汇中心)智能家居系统供应及安装分包工程	武侯区人民南路三段三号地块	详见合同	2021 年 7 月 31 日-至今	1297.5823 万元	在建
2	中国建筑第八工程局有限公司	雄安国际酒店项目建筑智能化工程标段一	河北雄安新区容东片区	总建筑面积约 19 万 m <sup>2</sup> ，完成合同清单及图纸施工内容	2022 年 06 月 30 日-至今	7625.24 万元	在建
3	驻马店市第二人民医院	驻马店市第二人民医院门诊医技综合楼智能化工程	驻马店市雪松大道与兴业大道交叉口东北侧	建筑面积：71333.33 m <sup>2</sup> ，完成医护对讲系统、探视对讲系统、无线对讲系统、广播系统、排队叫号系统、信息发布系统、IBMS 系统等设备供货及安装	2021 年 5 月 28 日-2022 年 9 月 30 日	5928.417712 万元	已完工
4	中国共产党西藏自治区委员会党校（行政学院）	中共西藏自治区委员会党校（行政学院）智慧校园信息系统建设项目	中共西藏自治区委员会党校（行政学院）	建筑面积 9.2 万 m <sup>2</sup> ，完成合同清单及图纸施工内容	2021 年 6 月 7 日-2023 年 11 月 11 日	2493.3082 万元	已完工
5	宁波市第一医院	宁波市第一医院异地建设（一期）项目智能化设备采购、安装及相关服务	宁波市第一医院内	医院总建筑面积 40.03 万 m <sup>2</sup> 完成，工程内容为完成视频监控系统、医用报警系统、人员管控系统、LED 系统、公共广播系统智慧病房系统和模块化汇聚机房、UPS、配电系统设备供货及安装	2021 年 5 月-2022 年 5 月 30 日	1960.710883 万元	已完工
6	厦门特房旅游文化投资有限公司	特房·同安新城酒店智能化系统采购及安装	福建省厦门市同安滨海新城	总建筑面积 47652.5 m <sup>2</sup> ，完成合同清单及图纸施工内容	2022.06.30	1907.87 万元	已完工
7	南京银行股	DK20150047 地块	苏州工业园区	总建筑面积：36982.25	2022 年 6 月	1780.410	已完工

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
 投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

	份有限公司 苏州分行	（南京银行苏州分行大楼建设项目） 智能化工程	旺墩路南、南施街东	m²，地下三层，地上五层，完成合同清单及图纸施工内容	2 日-2022 年 12 月 5 日	527 万元	
8	中国共产党 洛阳市委员会 党校	中共洛阳市委党校 新校区建设项目 （一期）弱电工程项目	二广高速以西 700 米, 伊洛东 路以北, 规划路 伊水南路以南, 伊河南岸地块	总建筑面积 14.1792 万 m²，完成合同清单及图 纸施工内容	2021 年 2 月 23 日-2022 年 6 月 6 日	1429.341 748 万元	已完工
9	厦门建发兆 信建设运营 管理有限公司	洋唐居住区三期保 障性安居工程（智 能化工程）施工	厦门市翔安区	总建筑面积:479802 m², 主要建设保障性住房、 幼儿园、社区商业、社 区服务中心、物业等配 套用房	2020 年 7 月 1 日-2022 年 10 月 5 日	1428.691 681 万元	已完工
10	中交（郑州） 投资发展有 限公司	郑东新区龙湖金融 中心四区项目建筑 智能化施工	河南省郑州市 郑东新区龙湖 湖心岛	建筑高度：240m；建筑 面积（万平方米）：220 万平方米	2017 年 3 月 25 日-2021 年 1 月 7 日	3186.666 683 万元	已完工

备注：提供近 5 年（从本项目发布招标公告之日起倒算）所投品牌同类产品业绩（不超过 10 项），证明材料：提供供货合同等证明材料扫描件（须能体现合同金额、签订时间、合同内容、供货数量等关键信息）；如业绩为年度战略合作业绩，则需提供框架协议、分项供货合同及对应的供货单（须能体现具体金额、签订时间、协议内容等关键信息）。

项目名称：深铁熙府 DGH 地块智能家居设备采购与安装  
投标单位：银江技术股份有限公司——资格审查文件

## 5.7 中小企业声明函扫描件

本条款我司（银江技术股份有限公司）为大型企业，此条款不适用。